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TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  AKPA ALUMINYUM SAN. VE TIC. A.S
(Adi, Adresi, Sehir vb.)

(KARGALIHANBABA 0.S.B MAH. ORG.SAN.3.8K NO:5 Hendek-SAKARYA)
Customer (Name, Adress,City etc.)

Deney Talep Tarihi/No : 07.05.2018/213328
Order Date / No
Numunenin Tanimi + 404718, ALOMINYUM KOMPOZIT PANEL, DURABOND FRBI, -, -, 1.00 paket

{No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description e, 1ype Mark Model
eic.)

Numune Kabul Tarihi : 07.05.2018
Test [tem Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih ¢ 09.05.2018 - 21.06.2018

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod @ TS EN[SO 11925-2 :2011-04 Yangin deneylerine reaksiyon - Aleve dogrudan maruz
kalan tiriinlerin tutugabilirligi - Boliim 2: Tek alev kaynagiyla deney (ISO 11925-2:2010)

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi t 9

Number of pages of the report

Agiklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarimn taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasini imzalamigtir.

The Turkish Acereditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratery Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reporis.

Deney ve/veya blgiim sonuglari, genigletilmis dlgtim belirsizlikleri (olmas: halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismu olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's requesr can not be used as cemj;cafe of conformw to standards, does not

Deney Sorumiusu ntrol Eden
Person in charge of tests Revigwer
s f v 0 “'- *
Tacettin AKGUN 8
Teknik Sef (Vekaleten) Laboratuvar
4 hn JabTatuvann yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz, Imzasiz ve mithiirsiiz raporlar gegerglzdir.
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This tesi report shall not be repraduced other than in full except with the written permission of the lahorarory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report vepresents only fested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZiI BASKANLIGI E X LABORATUVARI AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY 414901
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 06-18
TEST RESULTS

TS EN ISO 11925-2 : 2010 / Nisan/April 2011
Yapi Malzemeleri — Yangin Dayanimi Deneyleri — Aleve Dogrudan Maruz Kaldiginda Tutusabilirlik — Boliim 2: Tek
Alev Kaynagiyla Deney
Reaction to fire tests - Ignitability of products subjected to direct impingement of flame - Part 2: Single-flame source test

Deney Laboratuvan / Laboratuvarlar :
TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Bagkanlgi Adres: 8780 /1 Sokak No:5 Cigli / 1ZMIR
Elektroteknik ve Kimya Grup Baskanlgi
Ege Bolge Laboratuvarlari Mudarlaga
Ex Laboratuvar Teknik Sefligi

M n De nda Verilecek Hiikiimler :
* Bu deney talep edilmemistir. (TE)
* Bu deney, bu numuneye uygulanamaz. (NU)
* Bu deney laboratuvarimiz imkanlariyla yapilamamaktadir. (X)
* Bu deney igin beyan/sartlar belirtimediginden degerlendirilememistir. (SB)
* Bu deney, cihaz arizasi sebebiyle yapilamamigtir. (CA)
* Belirtilen Sartlara Uygun (U)
* Belirtilen Sartlara Uygun Dedil (UD)

Genel degerlendirmeler :

. Bu Rapor iki niisha halinde diizenlenmisgtir.

*  Burapor TSE' nin izni olmadan kismen ¢ogaltilamaz.

*  Burapor yainizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gecerlidir,

»  ‘“Aciklamaya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.
« “Ek tabloya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapiimaktadir.

*  Buraporda ondalik sayilar nokta ile ayriimigtir.

.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim mahr( bulunmaktadir. Imzasiz ve mihtirsiiz raporlar
gegersizdir.

FIRMA ADI: AKPA ALUMINYUM A.S.
FIRMA ADRESI : SAKARYA
FIRMA BEYANLARI : “DURABOND FR B1” Markali, Altiiminyum kompozit levha

llgili Uriin Standardi ve Atiflari: Yangina Tepki Deneyi (EN 13501-1 B Sinifi)
Sartlandirma Ayrintilari: Deney numuneleri, 23 + 2 °C sicaklik ve 50 + 5% bagil nem de EN 13238'madde 4.3
C'ye gore sartlandiriimigtir. (TS EN ISO 11925-2 Madde 6.)

(TS EN 13501-1 Madde 8.) Sinif B'ye uygunlugu tespit igin bir mamal , 30 sn maruz birakma (deney siresi
60sn.) stresi kullanilarak TS EN 1SO 11925-2'ye gore deneylere tabi tutulur.

Deney Numunesi (TS EN ISO | Uzunluk 250 mm, Geniglik 90 mm , 4mm kalinlik
11925-2 Madde 5)

Maruz Birakma $artlan ( TS 15sn. Yiizeyden ve kenardan aleve maruz birakildi
EN I1SO 11925-2 Madde 7.3.3)

Test Sonuglar (TS EN ISO 11925-2 Madde 8.)

Numune Numarasi 1 2 3 4 5 6
Tutusma (Evet/Hayir)

Yiizeyden Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir
Kenardan Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir
Alevin 150mm Yayilip Yayiimadigi(Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir

150mm Alev Yayilma Siiresi (T150) e £ E = = %
Den.Siir. Fs<150 mm -Gegti  Den.Siir. Fs2150 mm -Kald

Siizge¢ Kagidinda Yanma(Evet/Hayir) Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir | Hayir

KARAR U u U U U u

Gozlemler | Numunelerde tutusma olmadi. Alev deney siiresi igerisinde 150mm élgme gizgisine ulagsmadi.
Damlama olmadi, erime ve yanma olmadi, siizge¢ kagidi yanmadi.

“Bu deney sonucu deneyin uygulandii ézel sartlar altmda bir mamuliin deney numunesinin davranigt ile ilgilidir; Gergek kullanim sartlanindaki, -“5 nafmullin polansie
yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin yegéne bir kriterle ilgili degildir.”
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